
 

 
 

V Říčanech dne 02. 07. 2025 

Reg. č.: VZ-275/00066001/2025 

Č.j.: 521/25/KSUS/R-6 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6-7 k veřejné zakázce: 

Operativní leasing vozidel KSÚS SK - 30 ks IV 
 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje vozidlo s přeplňovaným benzínovým motorem. Pro vyloučení 

všech pochybností je možné nabídnout motorizaci mHEV - mild hybridní pohon? 

Doplňujeme, že vozidlo je poháněno spalovacím motorem, nemá trakční baterii, 

ale pouze systém start-generátor s akumulátorem (obdobným, jako je standardně ve 

vozidle pro napájení vozidla) navíc, který pouze pomáhá v zátahu při rozjezdech 

vozidla. Vozidlo se chová jako standardní vozidlo a v případě, že to běžný uživatel 

netuší, nepozná, že se jedná o provedení mHEV. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

U vozidla Typ 1 toto není omezeno, tedy předložení vozidla s mHEV je možný. 

Postačí, když bude splňovat všechny podmínky uvedené ve specifikaci. 

 

U vozidla Typ 2 toto není možné, jelikož toto vozidlo nesplní podmínku pro 

nízkoemisní vozidlo. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dále požaduje rezervní nebo dojezdové kolo při objemu zavazadlového 

prostoru min. 430l. Model, který bychom uvažovali nabídnout má objem 

zavazadlového prostoru 456l se sadou na opravu pneumatik, která je již standardně 

dodávaná namísto rezervy u vozidel napříč výrobci, po odečtu minirezervy pak 

409l. Objem za zadními sedadly naloženo po střech má i s minirezervou 477l. 

Šířku vozidla požaduje zadavatel max. 1800mm bez zrcátek a námi uvažovaný vůz 

má 1805mm. Akceptoval by zadavatel, aby rozšířil počet možných uchazečů pro 

část 1 - 20ks vozidel vozidlo s benzínovým přeplňovaným motorem typu mHEV s 

objemem zavazadlového prostoru 456l se sadou na opravu pneumati nebo 409l s 

minirezervou tj. 477l s minirezervou po naložení po střechu (můžeme doplnit mříž 

nad zadní sedadla) a šířkou 1 805mm bez zrcátek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dále upřesňuje a upravuje velikost kufru. 

Minimální požadavky:  

• 430 l včetně prostoru pro rezervu  

• 400 l bez prostoru rezervy 

Zadavatel dále rozšířil možnost šíře vozidel pro Typ 1 na 1810 mm bez zrcátek 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 



 

 
 

V Říčanech dne 02. 07. 2025 

Reg. č.: VZ-275/00066001/2025 

Č.j.: 521/25/KSUS/R-6 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

• příloha č. 1a - Typ 1 technické parametry.docx 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek 29.07.2025 v 9:00. 

 


